Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29.06.2018  № 127
с. Едрово

О внесении изменения в
Положение об оплате труда
муниципальных  служащих
Едровского  сельского поселения

	Внести изменения в Решение совета депутатов Едровского сельского поселения от 30.01.2018 №110 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Едровского сельского поселения»

           Совет депутатов Едровского сельского поселения
 РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 30.01.2018 №110 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Едровского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. Приложение 1 к  Положению об оплате труда муниципальных служащих Едровского сельского поселения  изложить в следующей редакции (Прилагается).
	2.Настоящее решение распространяются на правоотношения, возникшие с 01 июня 2018 года.
	3. Опубликовать  решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                                                С.В.Моденков

Приложение 1
                                                                                                   Утверждено
                                                                                                   решением Совета депутатов
 Едровского сельского поселения
								         от  29.06.2018  №   127

Должностные оклады муниципальных служащих
Едровского сельского поселения

	Наименование должности

	Должностной оклад в месяц (руб.)

	Заместитель главы Администрации Едровского сельского поселения

	5484

	Главный специалист

	3971

	Ведущий специалист

	3593

	Специалист I категории
	3215

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]